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Altın Yükseliyor Ancak Yeni Trend Temel Şartlara Bağlı 
 

 
ABD ve İran arasındaki görüşmelerde ikinci turun gerçekleştirileceğine yönelik kuvvetli beklenti ABD varlıkları 
üzerinde risk iştahının artmasını sağladı. Burada altın fiyatlarını etkileyen iki enstrümandan bahsedelim: Dolar ve 
ABD tahvil getirileri…  
 
Risk alma iştahının artması ile ABD doları küresel ölçekte 
değer kaybediyor. Savaşın başlamasının ardından 100 
seviyelerinin üzerine yükselen dolar endeksi mevcut 
gelişmeler eşliğinde 98 seviyesinde bulunuyor. 97 seviyesinin 
aşağısına sarkması durumunda daha net bir düşüş oluşabilir. 
Yalnız bu beklenti için çok acele etmemek gerek. Bunun 
nedeni ise Fed’in faiz indirim ihtimalinin son gelişmeler 
eşliğinde bu yıl için ciddi ölçüde düşmüş olması. Zaten mevcut 
gerileme de Fed’in faiz artırımına ihtiyacı olmayacağı 
yorumuna göre şekilleniyor.  
 
Aynı nedenlere bağlı olarak ABD tahvil getirilerinde de 
düşüşler yaşanıyor. 2 yıllıklar %4.03 seviyesinden %3.75, 10 
yıllıklar ise kritik %4.50 seviyesine yaklaşmasının ardından 
%4.26 seviyelerinde işlem görüyor. Burada savaş ortamında en 
kötünün geride kaldığı ve petrol fiyatlarında daha keskin 
yükselişlerin yaşanmayacağına paralel olarak enflasyonda 
artışın devam etmeyeceği ve Fed’in faiz artırmak zorunda 
kalmayacağı beklentileri hakim konumda bulunuyor. 
 
Tüm bu fiyatlamalar doğal olarak altın fiyatlarını yukarı yönde 
itiyor. Bu sayede savaşın ardından 4099 dolar seviyesine kadar 
gevşeyen ons altın 4800 doların üzerinde fiyatlanıyor. Teknik 
olarak 4750 dolar üzerinde alçalan trend direnci konumunda 
bulunan 5170 seviyesine doğru hareketine devam etme 
olasılığı var. Yalnız orta vadeli yapıda yeni bir yükseliş trendinin 
oluşması için bu seviyenin aşıldığını görmek gerekiyor. Böyle 
bir senaryoda 5598 zirvesi ara direnç olarak izlenecek olsa da 
ana hedef 6005 dolar seviye olacaktır. Yalnız böyle bir 
fiyatlama için bazı temel şartlar var. Bu şartlar: 
 

• Savaşta en kötüsünün geri kalmış olması ve petrol fiyatlarında yükselişin devam etmemesi… Bu sayede 
manşet enflasyonun temel mal ve hizmetlere yansıması asgari düzeyde olacak ve Fed’in sıkılaştırıcı düzeyde 
adım atmamasını sağlayacak. Buna karşılık petrolde fiyatlarının savaş öncesi seviyelere dönme olasılığı da 
bir hayli düşük. Yani Fed’in hedefinin üzerinde kalmaya devam edecek bir enflasyon ile daha düşük büyüme 
temposu söz konusu olacak. Bu durumda doların küresel ölçekte baskı görmesine neden olacak. ABD tahvil 
getirilerinde de yumuşa oluşacak. 

 
Tüm bu şartlar eşliğinde ons altında yeni bir yukarı hareket dalgası başlayabilir. Tabii temel şartların yanında teknik 
olarak 5170 direncinin kırılması şartını da ekleyelim.  Tüm bunların yanında gelişmelere bağlı satış baskısı ile 4750 
destek kırılımı gerçekleşirse kısa vadeli tepki yükselişinin devamına yönelik pozitif beklentimizin bozulacağını 
hatırlatmak isteriz.  

 

http://www.trive.com.tr/


PİYASA NOTU 

15.04.2026 

 

 
 

trive.yatirim trive.yatirim @triveyatırımtr Trive Yatırım 

www.trive.com.tr 0 (212) 345 0062 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TRİVE YATIRIM ARAŞTIRMA DİREKTÖRÜ 
EREN CAN UMUT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RİSK UYARISI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve 

değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan 

kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında 

herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından 

danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. 
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Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik 

ve analizlerin doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. 
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